СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙТУГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 июля  2018 года   №  116

О внесении изменений в Решение от 30.06.2016 № 49 «Об утверждении Положения "О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"»

Рассмотрев протест прокурора Камышлинского района Самарской области от 03.07.2018г. №07-19-18/643, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 09.10.2017 года №472,  руководствуясь Уставом сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области  РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения  Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области от  30.06.2016 № 49 «Об утверждении Положения "О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"» следующие изменения:

В Положении "О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей":

дополнить п.2.2 раздела 2 подпунктом д) сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Байтуган».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Байтуган

муниципального района Камышлинский

Самарской области                                                                      Кашапов З.А.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Байтуган

муниципального района Камышлинский

Самарской области                                                                     Шакуров Ф.Г.